
                   

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї матеріали, відповідно до 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність: 

 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передан

о у 

власніст

ь, га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівницт

ва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарсько

го 

виробництв

а, га 

 

Для ведення 

садівництва 

 

 

1. 
Жежера Володимир 

Олексійович 

С. Богданівка, СТ «Дружба», вул. 

6 Лінія, діл 588 
0,0600 -- 

 
--- 0,0600 

2 Корнійчук Ганна Іллівна Великодимерська селищна рада 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

3 
Мазур Вадим 

Анатолійович 
С. Гоголів 0,1500 0,1500 -- -- -- 

4 
Оляновська Тетяна 

Сергіївна 

С. Вільне, СТ «Тарасівське», вул. 

2 Дачна, діл. 17 
0,0600 -- -- -- 0,0600 



5 
Малюга Микола 

Максимович 
С. Захарівка, вул. Лісова 0,2340 -- 0,2340 -- -- 

6 
Іваніцький Віктор 

Григорович 
С. Шевченкове 0,2000 -- 0,2000 -- -- 

7 
Безсмертний Олександр 

Олегович 
С. Богданівка 0,0040 -- 0,0040 -- -- 

8 
Цьомка Олексій 

Федорович 

С. Богданівка 0,0040 -- 0,0040 -- -- 

9 
Гусак Любов 

Олександрівна 

С. Богданівка 0,0040 -- 0,0040 -- -- 

10 
Хилько ксенія 

Федорівна 

С. Богданівка 0,0040 -- 0,0040 -- -- 

11 
Сидоренко Павло 

Васильович 

Смт В. Димерка 0,0407 -- 0,0407 -- -- 

12 
Проскурко Микола 

Іванович 

Смт В. Димерка 0,0537 -- 0,0537 -- -- 

13 
Шипін Олександр 

Михайлович 

Смт В. Димерка, вул. Г. 

Сковороди, 88 

0,1800 0,1800 -- --- -- 

14 
Дідович Марина 

Володимирівна 

С. Залісся 0,1200 -- -- -- 0,1200 

15 
Краснопір Григорій 

Миколайович 

С. Гоголів 0,1692 -- 0,1692 -- -- 

16 
Ящук Назар 

Анатолійович 

СТ «Тепличник», вул. 5, діл. 144 0,0600 --  -- 0,0600 

17 
Карандюк Людмила 

Олександрівна 

Смт В. Димерка 0,1500 -- 0,1500 -- -- 

18 
Матвійчук Валерій 

Миколайович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

19 
Баранов Віталій 

Анатолійович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

20 
Філіпенков Володимир 

Віталійович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

21 Селюк Ніна Іванівна 
Смт В. Димерка 0,2300 -- 0,2300 -- -- 

22 
Живаго Андрій 

Олександрович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

23 
Давидов Девід 

Сергійович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

24 
Берещук Олександр 

Васильович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

25 
Ткачук Анатолій 

Володимирович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

26 
Зубрицький Олег 

Володимирович 

С. Світильня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 



27 
Смуглий Ігор 

Віталійович 

С. Шевченкове 0,3200 -- 0,3200 -- -- 

28 
Терещенко Антоніна 

Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. Горького 0,1000 0,1000 -- -- -- 

29 
Дробуш Людмила 

Павлівна 

С. Вільне 0,0600 -- 0,0600 -- -- 

30 
Шевчук Вадим 

Ростиславович 

С. Світиоьня 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

31 
Товстенко Віктор 

Миколайович 

Смт В.Димерка 0,1502 -- 0,1502 -- -- 

32 
Лук’янчук Олександр 

Володимирович 

С. Залісся 1,8600 -- 1,8600 -- -- 

33 
Кучинський Олександр 

Олексійович 

С. Залісся, СТ «Родзинка» 0,1030 -- 0,1030 -- -- 

34 Мирська Юлія Юріївна 
С. Гоголів 0,0154 -- 0,0154 -- -- 

35 
Романенко Людмила 

Іванівна 

С. Богданівка, вул. Липова 0,1980 0,1980 -- -- -- 

36 
Бобко Федор 

Миколайович 

С. Богданівка 0,3000 -- 0,3000 -- -- 

37 
Хилько Ксенія 

Федорівна 

С. Богданівка 0,0040 -- 0,0040 -- -- 

38 
Здоровець Наталія 

Федорівна 

С. Богданівка 0,0500 -- 0,0500 -- -- 

39 
Мостовенко Олександра 

Володимирівна 

С. Богданівка 0,0679 -- 0,0679 -- -- 

40 Кирик Андрій Петрович 
С. Богданівка 0,0300 -- 0,0300 -- -- 

41 
Машкевич Василь 

Олегович 

С. Залісся 1,0200 -- 1,0200 -- -- 

42 
Ємельянова Євгенія 

Вікторівна 

С. Бобрик, СТ «Діброва», вул. 

Центральна, 5, діл. 27 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

43 
Проскурка Микола 

Наймович 

С. Гоголів 0,0900 -- 0,0900 -- -- 

44 
Костюченко Андрій 

Володимирович 

С. Рудня 0,3000 -- 0,3000 -- -- 

45 
Ковшун Валентина 

Анатоліївна  

С. Рудня 0,3000 -- 0,3000 -- -- 

46 
Сребнюк Аліна 

Борисівна 

С. Рудня 0,4000 -- 0,4000 -- -- 

47 
Ковальчук Юрій 

Васильович 

С. Рудня 0,0100 -- 0,0100 -- -- 

48 
Козловський Євген 

Вячеславович 

С. Рудня 0,3000 -- 0,3000 -- -- 

 



2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з 

метою замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність розробити 

та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з дня 

здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не зареєстроване з вини 

заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, розпоряджатися 

вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до чинного 

законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

           Селищний голова                                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 414 ХІV-VIIІ   
 


